

## Pachet curatenie

I.D.: 67287431

---

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.676,44 RON - 5.676,44 RON

---

Descriere: ervetele dispenser ""Z "" 2 strat x 266buc alba rezerva Papernet Set 200.00 8.58 1,716.00 2 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos Buc 10.00 49.07 490.70 3 Set 5 saci din hartie, pentru SE 4001/WD3/MV3, Karcher, 6.959-130.0 Buc 6.00 56.75 340.50 4 Bec LED bulb A60M FR 12.5 100W 6500K 1521lm E27 15.000h Buc 30.00 17.81 534.30 5 Cloramina 200 pastile/cutie Cutie 36.00 47.60 1,713.60 6 Sapun HH-Techno 4L Sano Buc 10.00 24.19 241.90 7 Manusi nitril negre 100 buc/cutie Buc 10.00 44.98 449.80 8 Clor Sano 4000ml BUC 10.00 14.50 145.00 9 Detergent automat 2kg Ozon Buc 3.00 14.88 44.64 Total fara TVA = 5,676.44 lei

---